

销 货 清 单

0004015

客户：一中

2024年9月29日

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 |
|----|----------|----|----|-----|----|
| 1 | 线槽 | 根 | 10 | 5 | 50 |
| 2 | 胶塞 | 块 | 2 | 0.5 | 1 |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | 用于新器排办台定 | | | | |
| 7 | | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | 子年新 | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

合计：

拾万一千佰元拾角六分

备注：

第一联：存根（白） 第二联：客户（红）

收货单位
及经手人

送货单位
及经手人

①

销 货 清 单

0004083

客户:

2024年9月29日

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 |
|----|----------------------|----|----|----|----|
| 1 | 黄腊皮 | 块 | 15 | 1 | 15 |
| 2 | <div>用于新装宁博办证室</div> | | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | <div>子年新</div> | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 0 | | | | | |
| 1 | | | | | |
| 2 | | | | | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |

共:15元

计: 拾 万 仟 佰 元 角 分

①

销货清单

0024716

客户：一寸

2024年9月3日

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 |
|----|----------------|----|----|----|----|
| 1 | 75水管 | 米 | 1 | 6 | 6 |
| 2 | 75弯头 | 个 | 2 | 3 | 6 |
| 3 | 75弯头 | 个 | 1 | 5 | 5 |
| 4 | 大胶皮 | 箱 | 1 | 6 | 6 |
| 5 | 小胶皮 | 箱 | 1 | 3 | 3 |
| 6 | 气路片 | 片 | 1 | 1 | 1 |
| 7 | 20PVC球线 | 个 | 3 | 2 | 6 |
| 8 | | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | ①②③④⑤⑥用子女寝 | | | | |
| 11 | ⑦用子教工4栋新教吊窗金进水 | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | 子华新 | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |

共33元

204下水管

⑦用子教工4栋新教吊窗金进水

子华新

合计：

拾万仟佰元拾角

备注：

第一联：存根（白） 第二联：客户（红）

②

销 货 清 单

0004080

客户：一中

2024年9月28日

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 |
|--------------------|--------------|----|----|-----|-------|
| 1 | 地木曹 | 板 | 30 | 15 | 450 |
| 2 | 黄腊管 | 板 | 10 | 1 | 10 |
| 3 | 明装10孔 | 个 | 12 | 12 | 144 |
| 4 | 二杆 | 个 | 8 | 2 | 16 |
| 5 | 16卡子 | 包 | 2 | 5 | 10 |
| 6 | 16垂头 | 个 | 30 | 0.2 | 6 |
| 7 | 2.5铜线 | 卷 | 2 | 180 | 360 |
| 8 | 石膏板螺丝 | 个 | 30 | 0.1 | 3 |
| 9 | 铜冲水找(大体) | 个 | 10 | 68 | 680 |
| 10 | | | | | |
| 11 | ①-⑧ 用于新教室排桌椅 | | | | 1679元 |
| 12 | | | | | |
| 13 | ⑨ 用于新教室排桌椅 | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |
| 合计：拾一万零仟玖佰零拾玖元④角④分 | | | | | |
| 备注： | | | | | |

第一联：存根（白）
第二联：客户（红）

收货单位
及经手人

送货单位
及经手人

①

销货清单

0020283

客户：一中

2024年9月22日

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 |
|--------------------|-----------|----|----|----|----|
| 1 | 五孔 | 个 | 2 | 8 | 16 |
| 2 | 1并 | 个 | 2 | 8 | 16 |
| 3 | 16A开关板 | 个 | 1 | 10 | 10 |
| 4 | | | | | |
| 5 | | | | | |
| 6 | | | | | |
| 7 | 周子英君和桐海宿舍 | | | | |
| 8 | | | | | |
| 9 | 子华新 | | | | |
| 10 | | | | | |
| 11 | | | | | |
| 12 | | | | | |
| 13 | | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | | | | | |
| 合计：拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 | | | | | |
| 备注： | | | | | |

收货单位
及经手人

送货单位
及经手人

第一联：存根（白） 第二联：客户（红）